
 1 

Rożental, dnia 11 lipca 2011 r. 
 
 
L. dz. 584/2011 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę i modernizację systemu wodociągowego 
na terenie Gminy Lubawa”. 
 
 

Zawiadamiający: 

Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy Lubawa 

Rożental 123A, 14-260 Lubawa 

REGON: 280053321 
 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Dyrektor Zakładu Komunalnego Gminy 
Lubawa, Rożental 123A, 14-260 Lubawa uprzejmie informuje, że: 
Na wykonanie w/w zadania Zamawiający wybrał do realizacji ofertę firmy: 
 
 

Zakład Usług Wiertniczych „STUDWIERT” 

Piotr Kurkowski 

Pokrzywno 132 

86-330 Mełno  
Cena brutto: 1.068.798,77 zł  
 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Cena zaoferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez 
Zamawiającego na sfinansowanie zadania oraz spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ 
z dnia 22 czerwca 2011 r. Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Prawo zamówień 
publicznych oraz Kodeks cywilny. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

W postępowaniu oferty zostały złożone przez: 
 

Streszczenie oceny  
i porównanie złożonych ofert 

Lp. 
Nazwa/firma/oferenta 

Adres oferenta Kryterium 
Cena – 100% 

RAZEM 
(liczba pkt  

w kryteriach) 

1 

Konsorcjum „Gutkowski – Gutkowski” 
Lider: Firma Gutkowski  

Jan Gutkowski 

Ul. 17 stycznia 92 

64-100 Leszno 
Partner: Gutkowski Sp. z o.o. 

Ul. Usługowa 2 

64-100 Leszno 

247,80 247,80 

2 

Zakład Usług Wiertniczych 
„STUDWIERT” 

Piotr Kurkowski 

Pokrzywno 132 
86-330 Mełno 

300,00 300,00 

 
 
Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, 
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony  
w art. 27 ust. 2, albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust. 8. 
 
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 
Środki ochrony prawnej zostały szczegółowo określone w dziale VI ustawy. 
 
 
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych proszę  
o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma. 

 
 
 

Dyrektor Zakładu Komunalnego 
Gminy Lubawa 

 
Adam Marchlewski 

 
 
 
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie www.bip.gminalubawa.pl i http://www.zk-lubawa.4bip.pl dnia 11 
czerwca 2011r.  
Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w siedzibie Zamawiającego i Urzędzie Gminy Lubawa dnia 11 czerwca 
2011r. 


